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Lähetämme edelleen tämän tiedotteen yhdistyksiin vanhoilla osoitteilla. Odottelemme 
Marttajärjestön yhteisen Marketing Cloud –työkalun käyttöönottoa jäsenkirjeiden lähettämiseen 
tämän vuoden aikana ja emme sen vuoksi enää päivitä nykyisiä sähköpostiosoitteistojamme. 

 
Välitäthän postin oikealle henkilölle, jos on tarpeellista. Kiitos! 
 
Piirin puheenjohtajan tervehdys! 
 
Reilu puoli vuotta on yhteistä taivalta takana. Yhdistymisrutiinit on hoidettu ja nyt pääsemme 
kehittämään Hämeen toimintaa ihan täysillä.                                                                                           
Aika kuluu nopeasti, ja on aihetta muistuttaa tulevasta. Ensi vuonna Martta-järjestö täyttää 
kunnioitettavat 125 vuotta. On siis syytä juhlaan meillä kaikilla martoilla. Toivomus on, että me Hämeen 
piirin martat osallistumme sankoin joukoin Martat 125 vuotta -messuille ja juhlagaalaan 20.4.2024 
Tampere-talossa. Ilmoittautumisohjeet löytyy tiedotteesta.                                                                                                                                                         
Ehkäpä se voisi olla yhdistyksenne tai lähiyhdistystenne yhteinen kevätretki ainutlaatuiseen tilaisuuteen, 
jossa on mahdollisuus tavata sekä toisiamme että marttoja ympäri Suomen unohtamatta upeaa 
tapahtumaa kokonaisuudessaan.  
 
Aurinkoista loppukesää ja mukavaa yhdessäoloa marttatoiminnan merkeissä syksyyn sekä tapaamisiin 
ensi vuonna Tampereella!  
 
Erja-Liisa Lähde                                                                                                                                         
puheenjohtaja 
 
 
TIEDOTE MARTTAYHDISTYKSILLE  
 
1. Martat 125 vuotta -messut ja juhlagaala 20.4.2024 Tampere-talossa 
2. Marttajärjestön 125. juhlavuosi, ansiomerkkien hakeminen marttayhdistyksissä 
3. Kurssitarjotin marttayhdistyksille 
4. Syksyn toiminnansuunnitteluillat, tapahtumat ja kurssitarjontamme  
 
 
1. Martat 125 vuotta -messut ja juhlagaala 20.4. Tampere-talossa 
 
Juhlavuoden päätapahtuma Martat 125 vuotta -messut ja juhlagaala järjestetään lauantaina 20.4.2024 
Tampere-talossa.  
 
Pääsylipun hinta (38 €) sisältää marttamessut, juhlaruokailun sekä ison salin juhlagaalan. 
Marttamessuilla pääset oppimaan yhdessä ja inspiroitumaan marttailun eri teemoista. Ravintolaan 
katetaan lipun hintaan kuuluva juhlaruokailu. Päivän kruunaa ison salin gaala, josta nautitaan muun 
muassa Pentti Hietasen ja Maria Lundin seurassa. Tapahtuma on myös hieno mahdollisuus tavata 
marttoja eri puolilta Suomea.   
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- tapahtuman nettisivu, joka täydentyy matkan varrella: www.martat.fi/martat-125-vuotta-messut-ja-
juhlagaala/  

 
 
Lipunmyyntiä Martat 125 -messuille ja juhlagaalan hoitaa Lippu.fi ja ryhmäliput yli 10 henkilön ryhmille 
Tampere-talon ryhmämyynnin kautta. Piiri ei tilaa erikseen lippuja juhlagaalaan, vaan Marttayhdistykset 
ja yksittäiset martat tilaavat lippunsa suoraan alla olevan linkin kautta avatuvien ohjeiden mukaisesti. 
 

- tietoa lipunmyynnistä: https://www.martat.fi/martat/tutustu-toimintaamme/juhlavuosi/martat-125-
vuotta-messut-ja-juhlagaala/lipunmyynti-tampere-talon-tapahtumaan/ 

 
2. Marttajärjestön 125. juhlavuosi, ansiomerkkien hakeminen marttayhdistyksissä 
 
Marttojen juhlavuoden kunniaksi kannustamme marttayhdistyksiä hakemaan ansiomerkkejä 
ansioituneille martoilleen. Ansiomerkkien anomisesta löydätte tietoa linkin kautta: 
 
https://www.martat.fi/martat/yhdistyskanava/jarjestoasut-ja-tunnukset/marttamerkit/merkkien-
myontamisperusteet/ 
 
3. Kurssitarjotin marttayhdistyksille  
 
Liitteenä lähetämme uusintana kurssitarjottimen marttayhdistyksille, josta löytyvät tilattavien kurssien 
aiheet ja hintatiedot. Tilatkaahan marttayhdistyksellenne piiristä kurssi syksylle! 
  
Ruokakurssivaraukset:  jaana.lehrback@martat.fi ja kati.koskela@martat.fi 
Puutarhakurssivaraukset: arja.pehkonen@martat.fi 
 
4. Syksyn toiminnansuunnitteluillat, tapahtumat ja kurssitarjontamme 
 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot syksyn kursseistamme ja tapahtumistamme: 
www.martat.fi/hame/tapahtumat/ 
 

Marttatreffit – toiminannsuunnitteluilloissa suunnitellaan ja verkostoidutaan yhdessä  
 
Marttatreffit tarjoavat sinulle tilaisuuden yhdistysten yhteistyöhön, ideoiden jakamiseen ja 
verkostoitumiseen. Palaamme illoissa myös vuosikokouksessa annettuihin palautteisiin.  
Illan aikana käymme läpi Marttojen vuoden 2024 toimintaa, jaamme ideoita ja suunnittelemme yhteisiä 
tapahtumia mukavassa seurassa. 
Yhdessä voimme tehdä marttatoiminnasta entistäkin parempaa ja vahvempaa! 
Tapahtuma on maksuton ja mukaan mahtuu 2–3 osallistujaa/ yhdistys. 
 
Hämeenlinna 12.9. klo 17.30–20, ilmoittaudu 1.9. mennessä. 
Loppi 14.9. klo 17.30–20, ilmoittaudu 1.9. mennessä. 
Orimattila 26.9. klo. klo 17.30–19.30, ilmoittaudu 14.9. mennessä. 
Heinola 3.10. klo 17.30–19.30, ilmoittaudu 22.9. mennessä. 
Lahti 10.10. klo 17.30–19.30, ilmoittaudu 29.9. mennessä. 
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https://www.martat.fi/martat/tutustu-toimintaamme/juhlavuosi/martat-125-vuotta-messut-ja-juhlagaala/lipunmyynti-tampere-talon-tapahtumaan/
https://www.martat.fi/martat/yhdistyskanava/jarjestoasut-ja-tunnukset/marttamerkit/merkkien-myontamisperusteet/
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Kurssi- ja tapahtumatarjonnassamme syksyn aiheita ja herkullisia makuja 
 
Sienineuvontaa 
Kasvisruokaa intialaisin vivahtein -kurssi 
Aivot ja ravitsemus –luento Teamsissa 
Reilu kauppa – vaikuta valinnoilla, luento Teamsissa  
Vaalea hapanjuurileipä -kurssi 
Halloweenin hurjat herkut –verkkoruokakurssi 
Itsenäisyyspäivän sapakset -verkkoruokakurssi 
Joulun vegemenu –kurssi 
Karjalanpiirakka-kurssi 
Kotipihan syystyöt -luento 
 

Järjestökoulutusta alueemme martoillemme 

 
31.10. klo 17–18 Uusien jäsenten info, Teams  
21.11. klo 17.30–18.30 Yhdistysten puheenjohtajien info, Teams 
 
Hyvän alkavan syyskauden toivotuksin! 
 
Hämeen Martat ry:n hallitus 
Toimihenkilöt: Arja Pehkonen, toiminnanjohtaja  

Kati Koskela ja Jaana Lehrbäck , kotitalouden asiantuntijat  
Tuulikki Uusitalo, asiantuntija, järjestötoiminta ja kotitalousneuvonta  


